MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM

DE
SERVIÇO

Nº 297 – Abril/2022
Portaria (N°268/2022)

(SRH/UFPI)

27 de Abril de 2022

27/04/2022 07:50 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2146789

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2146789 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 268 / 2022 - SRH (11.04)

Nº do Protocolo: 23111.018558/2022-93

Teresina-PI, 26 de Abril de 2022

Designa membros para a Comissão de
Governança Setorial da
Superintendência de Recursos
Humanos.

A SUPERINTEDENTE DE RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais e
considerando:

- Memorando Circular nº 59/2022 DGOV/PROPLAN, de 29 de março de 2022 e

- Portaria PROPLAN/UFPI n° 06/2021, de 10 de novembro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros para a Comissão de Governança Setorial da Superintendência de
Recursos Humanos.

Art. 2º Os membros da comissão designados para mandato de 04 (quatro) anos, a partir desta
data, são os seguintes:

I - Flávia Lorenne Sampaio Barbosa - Presidente;

II - Aline Pacheco Silva- Membro;

III - Libia Mafra Benvindo de Miranda - Membro;

IV- Lilian Rego de Carvalho - Membro;

V- Marcel Wilson Rocha Pachêco - Membro;

VI - Nicole Fernanda Rocha Silva - Membro; e

VII - Ulisses de Carvalho Meireles - Membro.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua Publicação no Boletim de Serviço da
UFPI.

(Assinado digitalmente em 26/04/2022 19:58 )
FLAVIA LORENNE SAMPAIO BARBOSA

SUPERINTENDENTE
Matrícula: 2156366

27/04/2022 07:50 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2146789

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2146789 2/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: c92f6d98cc

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf